MHCTPYKUWA NO YCTAHOBKE
SALLUWNTA KAPTEPA U Knn 111.03307.1

| 5 ron | OBbEM ! i ™I
MAPKA | MODEMb | punycka | geurAtEns | TANKMT o nopeopa
Lifan X60 | 2011-2016; 2016- | 18 | AKNM; MKON | NEPEAHMIA
Lifan ; X70 ; 2017- ; 20 | AKII | MEPEAHMA
3awmr

Maika 3aknagHas M10

£ Bont M6x25

/? LWaif6a 6
BonTt M10x30

Waiiba 10
rylKa

Bont M 10)(30/

Waiba 10

Maitka 3aknapgHan M10

Wawba 8! 2w
Wa#Ga 10 2w
NMicrok | 2 wr,
Barnyiika 2w

WMHCTpYyKUKMA NO yCTaHOBKE: CocTae magenua: ! !
1. BuIKpYTUTL WTATHLIA Kpenex peasboebix oTeepcTWi (A) HaumeHosaHue ' Kon-so i MOMEHT 3aTAXKWA
2. BRIKpYTHTE WTATHEIA Kpanex pedsbosex oTeapcTri (B) Sawmra kaprepa v KN} Twt |
3. YeraHoBWTe rafm saknansee M10x65/20 wag oteepcTHamu (B) n eeepHyTe GonTtel Bant MEx25! 3wt ! 9.8 Hm
M10x30 Ha 2-3 obopora, BonT MBx25! 2wTt 24.0 Hm
4. 3apecTH 3aWATY Ha yoTasoaneHHse Gante M10x30 caaaw, cnepean EpenkTe Bontamu BonT M10x1.26x251 2WT 1 49.0 Hs
MEx25 B pesbbopne oTBEpCTHA (A) W MBx25 B WraTHe peasbosme oTeepcTHa(B). BonT M10x30, 2wt | 49.0 Hm
5. CepequHy 3aWnTe 3akpennTs Bontamn M10x1,25x25 K peasboswm oTeepcTiam (O). laika saknagHan M10x65/20, 2wt |
6. 3arAxyTe GONT © HEOBXOOHMBIM YCHITHEM. Wadba ! 2wt !
i
[}
:

MNpouseoaMTENs BNPaBe BHOCMTL M3MEHEHMA B KOHCTRYKLUMID 3alMThl.
TexHu4yeckan noaaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; Tenedion: 8-800-555-60-43



